
FAKUtTá $T**JlYI
L

?  
" . " i , , Í ' 1 ] . J ť : . t "

{i$Jix,f fi. it,{I IY
|i P'.;ť{i

Fakulta strojní
Katedra průmyslového inŽenýrství a managementu

HoDNocENí enKAlÁŘsrÉ PRÁcE
Jméno studenta: Marek Kysela

Vedoucí bakalrířské práce..Ing. Pavel Raška, Ph.D.

Hodnocení vyznaětefl v příslušném políčku

v případě určitého procenta podobnosti (nad 5%) se vy'jádří k podobnosti vedoucí baka|iářské práce ve slovním
hodnocení BP.

Výsledná klasifikace je dána celkovým subjektivním (nikoliv matematickým) pruměrem
hodnocení, uvedeného v tabulce.

U studenta velmi kladně hodnotím jeho koncepčnost a přístup ke zpracování daného tématu.
Jedná se o aktuální nelehké odvětví optimalizace, které byl schopen samostatně nastudovat,
provést rešerši a následně sestavit jednotlivé ana|ýzy, které vedly k lepšímu porozumění
principu zkoumaných optimalizačních metod. Student pracoval po celou dobu samostatně a
byl schopen velmi dobře a pruŽně reagovat na podněty. Jednotlivé úpravy algoritmů a jejich
modifikace konzultoval s vedoucím práce.

Navrhovanávýslednáklasifikace: výborně

(nehodící škrtněte) velmidebře

dobře

nevynevě+

/;íL

Hlediska hodnocení
bakalářské práce UROVEN

výborná velmi dobrá dobrá newhovuiící
Splnění rozsahu zadáni x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxr X
VvuŽití studiem získanÝch malostí x
Iniciativa při řešení problémů x
Konceočnost v ořístuou k řešení X
Formální usoořádání a úorava x
Posouzení podobnosti , 0oÁ

V Plzni dne 29.7.2014


